
                               
COMUNE  DI  SERDIANA 

Provincia di Cagliari 
Via Mons. Saba, 10 -  Tel. 070/744121    Fax 070/743233 

 
 

ORDINANZA N. _____ DEL 18.12.2012 

 

Il  SINDACO 
 
 RILEVATO che, in particolare,  nelle giornate feriali immediatamente  precedenti 
le festività natalizie  si riduce notevolmente l’afflusso di pubblico e la conseguente 
richiesta di servizi agli uffici; 
 
 RITENUTO , per i motivi suesposti, di disporre che gli Uffici comunali rimangano 
chiusi nella giornata di martedi  24 dicembre 2013  vigilia di Natale,  e nella giornata di 
martedi 31 dicembre 2013, garantendo comunque i servizi essenziali; 
  
 VISTO l’art. 50 c. 7 del D. Lgs. 18.8.2000 n. 267, che attribuisce al Sindaco la 
competenza in ordine agli orari degli esercizi commerciali, dei pubblici servizi e dei 
servizi pubblici, nonché agli orari di apertura al pubblico degli uffici localizzati nel 
territorio;     
 

DISPONE 
 

 La chiusura degli uffici comunali in occasione delle festività natalizie e di fine 
anno nelle giornate del 24 e del 31 dicembre 2013, ad eccezione dell’Ufficio  di  
stato civile e  dell’Ufficio  protocollo; 

 
           L’apertura al pubblico è assicurata dalle ore 10,00 alle ore 12,00.  

 
 

 Che i responsabili dei servizi interessati garantiscano inoltre l’erogazione dei 
servizi essenziali. 

 
 
Serdiana, li 18.12.2013 
 
        IL SINDACO 
        Dott. Ing. Roberto Meloni  

 
 
 
 



                               
COMUNE  DI  SERDIANA 

Provincia di Cagliari 
Via Mons. Saba, 10 -  Tel. 070/744121    Fax 070/743233 

 

Prot. ____ 
         Li, 18.12.2013 
 
 
 
      AL SEGRETARIO COMUNALE 
        SEDE 
 
      AI RESPONSABILI DI SERVIZIO 
        SEDE 
 
 
OGGETTO: Chiusura degli Uffici comunali nei giorni 24 e 31 dicembre  
                   2013. 
 
 
  
 
 A seguito dell’ ordinanza n, _____ del 18.12.2013,  si conferma la 
chiusura degli Uffici comunali nei giorni 24 e 31 dicembre 2012 in 
occasione delle festività natalizie e di fine anno, ad eccezione dell’Ufficio di  
stato civile e dell’Ufficio Protocollo . 
 

I responsabili di servizio interessati dovranno  adottare i 
provvedimenti necessari per garantire, nei suddetti giorni,  i servizi pubblici 
essenziali. 
 
 L’assenza dal lavoro, per le due giornate, sarà considerata, per tutti  i 
dipendenti interessati e che hanno ancora residuo di ferie,  come 
equivalente a due giornI di congedo ordinario anno 2013.  . 
 
   Serdiana, li 19.12.2013 
 

IL SINDACO  
                                                                  Dott. Ing. Roberto Meloni  
 
 



                               
COMUNE  DI  SERDIANA 

Provincia di Cagliari 
 

 
 

SI INFORMA  
 
La popolazione che il Sindaco con proprio 
provvedimento del 18.12.2013 ha disposto la 
chiusura degli uffici comunali per le giornate di: 
 

- martedi 24 dicembre 2013 
- martedi 31 dicembre 2013. 

 
Rimarranno aperti al pubblico dalle ore 10,00 
alle ore 12,00 gli uffici di Stato civile e del 
Protocollo. 
 
Saranno inoltre  garantiti i servizi essenziali, 
come previsto per legge. 
 
Serdiana, li 18.12.2012 
 
 
        IL SINDACO 
           Dott. ing. Roberto Meloni  
 
 


